ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( ГЛАВАЛТАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ
/£  ЛМ6 № ___________________

г. Барнаул

Об утверждении Перечня государственного имущества Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008
№ 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском
крае», постановлением Администрации Алтайского края от 07.10.2016 № 346
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственного имущества
Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

2. Начальнику отдела информатизации (Суслова С.В.) разместить
настоящий приказ на общесетевых ресурсах Главного управления.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию в газете «Алтайская
правда» и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника
Г лавного управления Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕН
приказом Главного
управления имущественных отно
шений Алтайского
от 2016

Перечень государственного имущества Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта

1. Нежилые помещения общей площадью
512,8 кв. м в здании (Литер Б), состоящие из
помещений №№ 33-35, 37, 40-46, 49 на 1
этаже и №№ 34, 35, 37, 39-44, 46, 48, 49 на 2
этаже

г. Барнаул,
ул. Л. Толстого, 23

2. Административно-торговое нежилое поме
щение на 1-ми 2-м этажах здания (литер А,
А2) общей площадью 1084,2 кв. м

г. Барнаул,
ул. Л. Толстого, 32